
 

Mūsų klientė – 24 metus veikianti edukacinės rinkos lyderė UAB „Kalba.Lt“, sėkmingai organizuojanti užsienio 
kalbų kursus Lietuvoje ir užsienyje suaugusiems, vaikams, įmonių vadovams ir darbuotojams. Kompanija 
organizuoja stovyklas vaikams, paaugliams Lietuvoje ir užsienyje, konsultuoja abiturientus studijų užsienyje 
klausimais, padeda pasiruošti brandos egzaminams ir teikia kitas korepetitorių paslaugas. Šiuo metu įmonė į 
savo komandą kviečia prisijungti veržlų (-ią) bei idėjų nestokojantį (-čią) Studijų užsienyje konsultantą (-ę) 
darbui Šiauliuose. 
 
POZICIJOS TIKSLAI: 

• Sukontaktuoti ir užmegzti šiltą santykį su mokyklomis ir jose besimokančiais moksleiviais 

• Inicijuoti prezentacijas mokyklose apie studijas užsienyje 

• Suteikti privačias konsultacijas abiturientams ir moksleivių tėvams apie apgyvendinimą, gyvenimą ir 
studijų kokybę užsienio šalyse 

• Prisidėti prie sėkmingo moksleivių augimo mokslo srityje  
 

TAVĘS LAUKIA: 

• Dinamiškas ir iššūkių kupinas darbas pozityvioje aplinkoje - padėsi jaunajai kartai pasirinkti savo kelią 

• Galimybė dalyvauti studijų/ mokslo parodose bei karjeros dienose 

• Visos sąlygos tobulėjimui ir augimui - 2 kartus metuose keliausi į užsienio universitetus semtis žinių 

• Galimybė pačiam mokytis užsienio kalbų nemokamai! 

• Stabilus kompetencijas atitinkantis atlyginimas ir priedai už pasiektus rezultatus 
 

KANDIDADUOK, JEIGU TU: 

• Esi studijavęs užsienyje arba dalyvavai Erasmus programoje 

• Ambicingai sieki užsibrėžtų tikslų, turi nerealius komunikacinius ir derybinius įgūdžius 

• Esi orientuotas į santykį ir greitai užmezgi šiltus ryšius su nesvarbu kokio amžiaus žmonėmis  

• Puikiai kalbi angliškai 

• Turi vairuotojo pažymėjimą ir nuosavą automobilį 

 
KANDIDATAVIMAS 
Siųsk savo CV su nuoroda „Studijų užsienyje konsultantas (-ė)“ el. paštu kristina@peoplelink.lt. Jei kilo 
kažkokių klausimų, skambink tel. +370  698 27356. Konfidencialumą garantuojame. Informuosime kandidatus, 
patekusius į kitus atrankos etapus. 


